
RB Holding Solrød ApS

Odinsvej 22, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 51 52 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Roger Jules Bellaiche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 5

Balance pr. 31. december 2015 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB Holding Solrød ApS
Odinsvej 22
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 51 52 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Solrød

Direktion

Roger Jules Bellaiche

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldbuen 1
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 165.832, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.653.728.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-17.389	-20.795
Bruttoresultat		-17.389	-20.795
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	66.673	-7.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.648	377
Finansielle indtægter	3	166.491	324.330
Finansielle omkostninger	4	-26.685	-21.357
Resultat før skat		193.738	275.281
Skat af årets resultat	5	-27.906	-67.770
Årets resultat		165.832	207.511

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	64.632	107.711
	165.832	207.511

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	2.000.525	1.933.852
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	224.255	219.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.175.235	3.032.092
Finansielle anlægsaktiver		5.400.015	5.185.551
Anlægsaktiver		5.400.015	5.185.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.601	24.556
Selskabsskat		44.970	0
Tilgodehavender		95.571	24.556
Likvide beholdninger		8.951	13.620
Omsætningsaktiver		104.522	38.176
Aktiver		5.504.537	5.223.727

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.427.528	4.362.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	8	4.653.728	4.587.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		843.934	563.114
Selskabsskat		0	66.042
Kortfristede gældsforpligtelser		850.809	636.031
Gældsforpligtelser		850.809	636.031
Passiver		5.504.537	5.223.727
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	66.673	3.822
Afskrivning af goodwill	0	-11.096
	<u>66.673</u>	<u>-7.274</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	4.648	377
	<u>4.648</u>	<u>377</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.981	0
Andre finansielle indtægter	164.510	324.330
	<u>166.491</u>	<u>324.330</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.685	21.357
	<u>26.685</u>	<u>21.357</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.552	69.850
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-646	-2.080
	<u>27.906</u>	<u>67.770</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
6 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	2.170.987	2.170.987
Kostpris 31. december	2.170.987	2.170.987
Værdireguleringer 1. januar	-237.135	-229.861
Årets resultat	66.673	3.822
Afskrivning på goodwill	0	-11.096
Værdireguleringer 31. december	-170.462	-237.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.000.525	1.933.852
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	0	11.096

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 1/3 1991 A/S	Roskilde	500.000	90%	2.222.802	74.081

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.221.263	1.221.263
Kostpris 31. december	1.221.263	1.221.263
Værdireguleringer 1. januar	-1.001.656	-1.002.033
Årets resultat	4.648	377
Værdireguleringer 31. december	-997.008	-1.001.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december	224.255	219.607

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Formatek A/S	Roskilde	500.000	49%	457.664	9.485

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	4.362.896	99.800	4.587.696
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	64.632	101.200	165.832
Egenkapital 31. december	125.000	4.427.528	101.200	4.653.728

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede indregnede selskabsskat i koncernen udgør DKK -22.745. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Roger Jules Bellaïche, Odinsvej 22, 2680 Solrød Strand
